Quandoquidem velocitate dierum nostrorum transituri sunms, 
quemadmodnm fugere solet umbra et evanescere fumus, consultis- 
simum constat anime salyande providere, cuius vitam scimus in 
etcrnum permanere. 4.

Retributionis divine respectu iusta religiosorum petitio compleri 
debet prosequente pio devotionis effectu. 5.

P r o m u l g a c y j ę  właściwa maja także tylko cztery dokumenty:

Ideoque notum fieri yolumus presentibus et futuris. 1.
Notum sit omnibus presentibus et futuris. 2.
Notum sit omnibus catholicis tam futuri quam presentis tem- 

poris. 3.
Ego Siroslaus Dei gratia Vratislaviensis episcopus notum esse 

volo cunctis ecclesie sancte filiis tam presentibus et futuris. 7.

W  n a r a c y  i używa się zwykle pierwszej osoby liczby poje­
dynczej n. p. ego Zbilud Polonie civis (3) —  ego Henricus Dei gratia 
filius Bolezlai ducis Polonie (6) —  ego Walterus D ei gratia Wratisla- 
viensis ecclesie episcopus (2) —  ego Sirozlaus Dei gratia Vratislaviensis 
episcopus (7). Mieszko jednak mówi tylko w liczbie mnogiej a Bolesław 
i Źyrosław używaja liczby pojedynczej i liczby mnogiej \ nie mówi się 
jednak nigdy vNos Mesco, Nos Boleslausu i t. p.

K o r o b o r a c y j ę  maja, jak to się przez się rozumie, wszystkie 
dokumenty z wyjątkiem jednego, w którym jednak je j miejsce zajmuje 
rekognicyja kanclerska i assensus; w 1. zaś jest nietylko pieczęć ale 
i podpis.

Quod ut verius credatur et firmius futuris temporibus habeatur, 
sigilli nostri impressione signavimus et proprie manus subscriptione 
roborayimus. 1.

scriptoque pariter et sigillo meo incommutabiliter confirmavi. 2 .
cuius etiam (Jokannis archiepiscopi) sigilli impressione signate 

sunt hee littere sub priyilegiali cautione. 3.
Porro ad complendam pleniorem corroborationem presentis pri- 

yilegii signavimus m a n n  n o s t r a  kanc paginulam per impressio- 
nem ducalis annuli. 5.

Ut autem hec mea largitio sepedicto kospitali s. Johannis in 
perpetuum firma et illibata permaneat, sigilli mei impressione eam 
corroboro et confirmo. 6.
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Ut autem hoc ratum et illibatum perpetuali tempore supradicto 
maneat hospitali, prescriptis testibus comniunibus et sigilli nostri 
impressione corroboramus et confirmamus. —  Hec et supradicta 
eque iam sepius pretextato hospitali confirmamus et eidem sigilli 
nostri appositione corroboranda stabilimus. 7.

et ut eis omnia predicta rata et inconvulsa permaneant, sigilli 
mei episcopalis appositione corroboro. 8 .